افزایش آلودگی هوا و کاهش منابع انرژی فســیلی دســت
به‌دســت هم داده تا این ایده برای آینده حمل‌ونقل جهان
طراحی و اجرا شود، اما کشورهای پیشرفته چه راهی برای

گسترش برقی‌سازی ناوگان ترددی خود دارند؟
به گزارش بلومبرگ، فروش وســایل نقلیه بــا موتورهای
درون‌سوز )بنزینی و دیزلی( از سال ۱۴۱۴)۲۰۳۵میلادی(
در کشورهای اتحادیه اروپا ممنوع خواهد بود و انتظار می‌رود
تا زمان تعیین‌ شده، خودروسازان فقط ماشین‌های پاک و
بدون آلایندگی تولید و عرضه کنند. این به این معنی است
که ما چه خوش‌مان بیاید یا نیاید باید به سمت برقی‌سازی‌
حرکت کنیم، چون چاره‌ای نداریم و دنیا به این ســمت در

حال حرکت است.